
OBEC KRYŠTOFOVY HAMRY 
Kryštofovy Hamry 64, 431 91, Vejprty 

Telefon: 474 386 318, IČ: 00075566, Číslo účtu: 7422-441/0100 
________________________________________________________ 

 

  

 

 
        Datum: 9. 8. 2018                                             
 
 

 
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
 
V rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázkách vznesl jeden z uchazečů o zakázku s názvem „Obnova MK 
v Kryštofových Hamrech“ písemnou žádost informaci v tomto znění (citace): 

 
 

Dotaz č. 1 
Ve výkazu výměr – rozpočtu, který jsme obdrželi k zakázce jsou obsaženy položky, které se 

týkají mostního objektu, který není součástí dodávky. 
Žádáme Vás tedy o upřesnění, jakým způsobem ocenit položky, které se týkají mostního 

objektu, případně o zaslání opraveného rozpočtu pouze na komunikaci. 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 

K zadávací dokumentaci byl jako příloha č. 2 přiložen původní výkaz výměr, který 

obsahoval položky týkající se mostního objektu. Za chybu se omlouváme a připojujeme 

aktuální výkaz výměr pouze na komunikaci. 

Z tohoto důvodu bude prodloužena lhůta pro podání nabídek do 17. 8. 2018 do 11.00 

hodin. 

 

 

S pozdravem       

 

 

                                                                                         


